
• 
Univerzita Palackého 

v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Kff!kovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4516000614 ze dne 23.8.2022 

Odběratel - fakturačnl adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotinská 3 
771 OD Olomouc 

Zbo!l dodejte na adresu: 
 

ÚMTM- LF, Univerzita Palackého v OL 
Hněvotínská 5 

Dodavatel 
KRD-obchodnl společnost s.r.o. 
Pekařská 603/12 
150 00 Praha 5 
česká reoublika 

IČ:: 26424991 
Dodavatel č.: 101132 
Vylizuje 
Telefon 

DIČ:: 

779 00 Olomouc E-mail 

Termin dodání je 21 dní od data účinnosti 

Čislo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

CZ26424991 

Měna objednávky: CZK 
Text Množství 

Syntéza primerů 1,000 KS 

Objednáváme u vás dle cenové nabldky č. CNT230770: 

Produkt: IDT-KUPON, Syntéza primerů pro CRISPR/Cas9 
počet: 1x 
cena: 100 000,00 Kč bez DPH 

Celková hodnota objednávky: 

Univerzita Palackého v Olomouci Je vei'ejné vysoké tkola vzniklé ze zékona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejsttlku. 

Cena bez DPH 

100000,00 

100 000,00 

Strana 1 z 2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Kff!kovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4516000614 ze dne 23.8.2022 

Ostatnl smluvnl ujednáni: 
1. Osoby jednajlcl za odběratele a dodavatele prohlašuji, že majl oprávněni k právnlmu jednánl za smluvnl stranu v rámci 

tohoto závazkového vztahu. . 
2. V pl'fpadě pradlen( dodavatele s dodánlm objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšlho odstoupit od této 

objednávky s tim, že na pozdějším plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou pl'edmětu plněni nad 50.000,- Kč bez 
DPH, tedy i nabldky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnlch 
podmlnkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněnl 
pozdějšlch předpisů. O uveřejněni smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejněni. Teprve po uveřejněni smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemstvl, ani 
důvěrné údaje či sděleni, jejichž uveřejněnlm by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V přlpadě, že by přesto zveřejněnlm smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovldá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastnlm zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvni parametry stanovené touto objednávkou nenl možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabldka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni , která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejích přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, pl'estože to podstatně 
nemění podmínky objednávky (nabldky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

P o . MUDr. Josef Zadražil, CSc., 
ěkan Lékařské fakulty 

Potvrzujeme pi'ijetí objednávky a souhlaslme s výše uvedenými podmínkami. 

Datumpotvrzeni: :l4·ť · 2022.. 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je verejná vysoká !!kola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho reJstrlku. 

Strana 2 z 2 



Dodavatel: IČ: 26424991 DIČ: CZ26424991 Cenová nabídka: CNT230770 
KRO-obchodní společnost s.r.o. 

KRO Pekalská 603/12 Odbiratel: IC: 61989592 'I 

15500 Praha 5 DIČ: CZ81989592 
česká republika Univerzita Palackého v Olomouci • 

Bankovní spojeni: Lékařská fakulta 
IBAN: 
ZaPMna v obchodním rejslll1cu vedeném tMstskjm soudem v Praze, oddll C, Lékalská fakulta 
'llofka81246 

Datum vystaveni: 
Datum platnosti: 

Platebn! podmínky: 

Doba dodání: 

Poznámka: 

Katalogové erslo 
Núev 

IDT-KUPON 

19.08.2022 

31 .12.2022 

Pfavodnlm příkazem 

SynléZ'a prlmenl pro CRfSPR/Cas9 

Hni!votínská 3 
n515 Olomouc 
..,.,,,ft„ repubhKB 

P11]emca: 

Univerzita Palack6ho v Olomouc! 
Ostav molekulám! a translatnl medicíny, laboratof experiment.Mni 
madfclny 

Hniivotínská 5 
ns1s Olomouc 
Ceskéreoublika 

Poc!et MJ MJ DPH Cena MJ CZK Celkem CZK Sleva 
Cena MJ s DPH CZK Calkem s DPH CZK (%} 

1,00 KS 21% 100 000,00 100 000,00 
121 000,00 121 000,00 

Rekapllulace DPH 

Sazbal Základ DPH! C6stka DPHI Celkem s DPH 
21%1 100000,001 21 000.001 121 000,00 

Celkem! 100000.001 21 000,001 121 000,00 

Celkem: 121 000,00 CZK 

Vystavl: Podpis a razltko: 
Telefon: 

Email: 




